ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 181/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, solicitando que
seja disponibilizado o banheiro para os servidores da Unidade de Saúde São Francisco de
Assis,  localizado  na  rua  João  Antônio  Martins,  s/nº,lLoteamento  São  Francisco  de  Assis,
bairro Santa Regina.

JUSTIFICATIVA:

Ocorre que, atualmente, um dos banheiros que seria para os servidores é utilizado como
depósito. Com a disponibilização de uso do referido banheiro, os servidores teriam maior
privacidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2023

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - .